sumus , favorabiliter annuere volenles,

eumque a quibusvis excommunicalionis,

suspeusionis et interdicti , aliisque ec-

clesiasticis sententiis, censuris et poenis,

a iure vel ab bomine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodatus exislit, ad effeclum pracson-

tium dumlaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutum fore

1 Edit. Main. legit provincia (R. T.).

2 Male edit. Main. legit expectant (R. t,).

nOMANUM An. C. 1705

censentes , huiusmodi supplicationibus

inclinali, de nonnullorum ex venerabi-

libus fralribus nostris dictae S. R. E.

cardinalibus, super causa huiusmodi u-

nionis dictae scilicel provinciae Ilaliae,

omniumque eius religiosorum praefatae

Congregationi Hispaniae, Inter eumdem

Amedeum ex una, et dilectum etiam fi-

liumVincentium Coppolam procuralorem

generalem dicli Ordinis, ex aiterà par-

libus , controversa , a nobis specialiler

depulalorum
,

qui ipsos Amedeum et

Vincentium procuralorem generalem tam

ore quam scriptis informanles audive-

runt, negolioque mature perpenso, iustis

ac ralionalibus de causis unionem prae-

falam fieri posse censuerunl, Consilio,

praefatam provinciam Ilaliae dictae Con-

gregationi Hispaniae , aucloritate apo-

stolica , tenore praesenlium, unimus^

coniungimus, anneclimus et incorpora-

mus , ac dileclo filio moderno et prò

tempore exislenti ministro generali eius-

dem Congregalionis subiicimus.

§ 4. Decernenles, easdem praesentes ciiusnUi.

litteras semper firmas, validas et eflìca-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros elTeclus sorliri et oblinere,

ac illis , ad quos special et prò tem-

pore quandocumque speclabit , in o-

mnibus et per omnia pienissime suf-

fragari , et ab eis respeclive inviolabi-

li ler observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

galos, etiam causarum palalii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis aucloritate, scienter

vel ignoranter, contigcrit atlentari.

8 5. Non obslanlibus praemissis, ac coninriomBi

memorati Urbani praedecessoris super

erectione Congregalionis reformatae fra-

trum pariler Discalceatorum dicli Ordi-

nis , et quibusdam nostris etiam in si-

mili forma Brevis diexYiii augusti mdcciii
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super unione seu confinnalionc cjipilu-

loruni unionis lolius cinsileni Ordinis

l'i'speclive euiauiilis lilleris, aliis(|iic coii-

slilulionibus el ordinalionilnis aposloli-

cis, nccnon prnefatae CongreL;alionis

cardinalium decrctis, ac provinciac, con-

ventuum, Congregalionuin llispaniac ci

Reformatae , et Ordinis pracfaloruni,

eliam iuramenlo, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmilatc alia roboralis,

sialiitis el consueludinibus
,

privilegiis

quoque
,
indullis et lilteris apostolicis

in contraiium praeniissorum quomodo-

libel concessis, confirnialis el innovatis;

quibus omnibus et singulis, illorum te-

iiores praesentibus pio piene et suffì-

cienter expressis el ad verbum insertis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissoruin elTeclum, bac

vice dunilaxat, specialiter et expresse

derogamus; ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

ri.irs irm- § 6. Yolumus autem ul carumdcm
sumplo uni. . ,. .

praesenluim litlerarum transuraptis, seu

exemplis, etiam impressis, nianu alicuius

notarli publici suscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica diguilale consli-

tulae miinitis , eadem prorsus fides in

iudicio et extra adbibealur, quae prae-

sentibus ipsis adbiberelur si forent ex-

Inbitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xx

novenibris mdccv, pontilìcalus nostri

anno v.

Dal. die 20 novembris 1705, ponlif. anno v.

XI IT, oy,
i An. C. !70 5

LXXX.

Mandalur provinciali fralrum Minorum

Discalceatorum proviiiciae Mexicanae,

quod iuri praecedendi fralribus erenii-

tis S. Augusiini absque consensu de-

BM, Rom. — Voi. XXI. 31

ftnilorii ci discrelorii nnucium remil-

tcre ne'iueal '.

Dilecto Alio moderno et prò tempore exi-

stenlì ministio provinciali provinciae S.Di-

daci Mexicani Ordinis fratrum Minorum
S. Francisci de Observantià Discalceatorum

nuncupatorum,

Clemens Papa XI.

Dilecte fili, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ 1. Cum, sicut dilcclus (ilius Isidorus .\ ,|,„. fi.mi.

a lesu, verbi Dei praedicalor ci procu-ei'\-o'uil'nà.mls

ralor provinciarum bs. losepiii, loannis.n ms iiraoc»-

Baptislac et Pctri de Alcantara Ordinis
°""'

fratrum Minoiiim sancii Francisci de

Observnntià Discalceatorum nuncupato-

rum llispaniarum , nobis nuper exponi

fecit, alias ad favorem fratrum provin-

ciae S. Didaci Mexicanae a fclicis re-

cordalionis Innocentio PP. XII praede-

cessore nostro die xiv iunii mdcc eina-

narinl^ in simili forma Brcvis litterae

expedilae conlìrmaloriae cuiusdam de-

creti Congrcgationis lune existentium

S. R. E. cardinalium sacris rilibus prae-

positorum
,
per quas dispositum repc-

ritur praeccdcntiam fralribus supradictae

provinciae non solum in processionibus

solis, eliam sub propria cruce, sed eliam

in concionibus, disputationibus, concur-

renlià praelatorum, aliisque aclibus tani

publicis quam privatis, interveniente vel

non interveniente familià de Observan-

lià, supra fratres provinciae SS. Nominis

lesu Ordinis eremilarum sancii Augusiini

competere; el subinde nos praediclas

Innocenlii praedeccssoris lilteras per

alias noslras pariter in simili forma Bre-

1 Iluiusmodi ius concessum fuit ab Innocen-

tio XII const. ed. mdcc, die 3 aprilis, pòntif. ix,

et postea confirmatum ab hoc Pontifice, const.

ed. MDCcii , die 24 novembris, ponlif. ni; in

const. ed. mdccxIV, die oclobris, ponlif. xiv,

agitur de primatu Inter fratres clericos et lai-

cos provinciae Baeticae-

2 Edit. Main. legit emanavit (R. t.).
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vis die XXIV novembris mdccii expeditas

lilteras confirmaverimus ; ipse vero lo-

sephns, ut diclu iiiri praecedendi, pri-

modictae proviiiciae, siciil praemitlitiir,

compelcnli, a se seti lune existenle illius

ministro provinciali sine (otiiis provin-

ciae consensii renunciari neqiieal, per

nos deccrni pinrimiim desideret: nojjis

propterea iiiimilitcr siipplicari fecit ut

in praemissis opportune providere , et

ut infra indulgere de benignilale apo-

stolica dignareniur.

jb.ijaiuia § 2. Nos ìgilur, ipsuiTi Isidoruui spe-

nisiici ppjvi,.. cialiblìs favonbus et graliis prosegui

volentes, et a qiubiisvis excommunica-

lionis, suspensionis et inlerdicti, aliis-

que ecclesiasticis senlentiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine
,
quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatus existit, ad elTectum

praesenlinm dumtaxal consequendum,

harum serie absolventes et absohitum

fore censentes , huiusmodi supplicalio-

nibus inclinali, de venerabilium fralrum

nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis

et consullalionibus episcoporum et re-

gularium praeposilornm
,
qui dileclum

eliam fìliiim modernum proeuratorem

generaleni dicti Ordinis super praemissis

audiverunl, Consilio, libi et prò tempore

exislenli ministro provinciali diclaepro-

vinciae commillimus et iniungimus, ul,

sine consensu patrum definitorii et dis-

cretorii, iuri praecedentiae, de quo agi-

tur , renunciare nequeas ; salva tamen

semper in praemissis auctoritate Con-

gregationis eorumdem cardinalium.

ciaiuuiao, § 3. Nou obslautibus constilutionibus

et ordinalionibus apostolicis , necnon,

qualenus opus sit, dicti Ordinis et pro-

vinciae S. Didaci, eliam iuramenlo, con-

fìrmatione apostolica, vel quavis (ìrmitate

aliàroboratis, stalulis elconsuetudinibus,

privilegiis quoque , indultis et litleris

apostolicis in conlrarium praemissorum

nOM.\M'.M Ari. C. 1703

quomodolibet concessis , confìrmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum lenores praescnlibus prò piene

et sufllcienlcr expressis ac ad verbum

insertis liabcnies, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectmn, liac vice dumtaxal, specialiter

et expressc derogamus; celerisque con-

Irariis quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die xii decembris

MDCCv, ponlificalus nostri anno vi.

Dal. die 12 decembris 1705, jiontif. anno Vi.

LXXXI.

Prohibclur, ne fratrcs ercmilae S. Au-

guslini Discalceali Congregaiiotiis Hi-

spaìiiae alteri religioni adscripti ha-

bilenl in eà provincia, in qua priorem

hahilum geslaverint '

.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Sacrosancti aposlolatus sollicitndo, i^'i.iinm.

quam, meritis licei et viribus longe im-

pares, auctore Deo gerimiis, nos admonet,

ut conservandae religiosorum virorum,

qui e fluctibus saeciili in regularis vilae

portum confugerunt, assumptoque suavi

Clu'isti iugo Altissimi obsequiis sese de-

voverunt, ac iiberes bonorum operum

fruclus per Dei graliam proferre iugiter

satagunl, existimalioni, quantum nobis

ex allo conceditur, salagamus.

S 1. Exponi siquidem nobis nuper c.t.ì.i diciao

fecil dileclus lihus modcrnus vicarujs

generalis Congregalionis Ilispaniae Tra-

trum Ordinis Eremitarum S. .\uguslini

i Const. ed. MDcnxcil , die 24 novembris,

ponlif. Ili, extat proliìbilio ne duo consanguinei

vel affiiios in capilulis sulfragentur, et in liene-

dicti XIII const. ed. mdccxxvi, die 22 ianiiarii,

pontif. n, praccipitur uniforniitas in cantu, barba,

et capulio Congregalionis Discalcealorum.
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Discalcealorummincupatorum, quoti non-

nulli e diclà Congregalione ad alias re-

ligiones, cliam laxioifs, Iransoiindi li-

centiam ab hac Sanc(à Sede variis prae-

lexlibus oblinere curanl; eùqnc oblenlà,

in illis habiUini regularcm assumunt,

npcnon ad eas proviiicias, in quibus

babilum praedictae Congrcgalionis IVa-

trum Discalcealoruni publice geslave-

rant, ac cogniti el comnioraLi fuerant,

illuc liabilaUnn se conferunl, et, ad dc-

Icgendas seu defendendas proprias im-

perfeeliones, eiusdem Congregalionis fra-

trum Discalceatorum illiusque superio-

nim famam niiillis imposturis et deri-

sionibus lacerare non verenlur, cum

gravi saeculariiim scandalo boniqne no-

minis diclae Congregalionis detrimento.

Qiiare idem vicarius generalis nobis

humililer supplicari fecit ut in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitale apostolica di-

gnaremur.

Prohibiiin, no § 2. Nos Ì£;itur, ipsius vicarii generalis

commoreninrin volis favorabilitcr, quaulum cum Uommo
ridein provili

el». possumus, anniwre volentes, enmque a

quibusvis excommunicationis, suspensio-

nis et interdicti, aliisquc ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

exislil, ad elTeclum pracsenlium dumtaxat

consequendnm, harum serie absolventes

el absolutum fore censenles, buiusmodi

supplicationibus inclinali, de venerabi-

lium fralrum nostrorum S. R. E. cardi-

nalium negotiis el consullationibus e-

piscoporum etregularium praepositorum

Consilio, ne de celerò quisquam, qui

e memorata Congregalione Hispaniae

fralrum Ordinis Eremitarum S. Augu-

slini Discalceatorum
,
post emissam in

illà professionem regularem , ad aliam

quamcumque religionem quomodolibel

Iransieril, in ea provincia, in qua pro-

XI rp. ^/tfi Ali. e. 1705

fessionem buiusmodi emiserit ac lia-

bilum fralrum eiusdem Congregalionis

Discalceatorum Hispaniae publice ge-

slavcri!', babitare seu commorari au-

dealquovis modo vel praesumal, auclori-

tate apostolica, tenore pracsenlium, pro-

bibemus et inteniicimus ; salva lamen

semper in pracmissis auctoritale Con-

gregalionis eorumdcm cardinaliuni.

§ 3. Decernenlcs, casdem praesenles ciio*uh«.

lillcras semper flrmas, validas ci efflca-

ces existere et fore, suosque plenarios

el inlegros effeclus sorliri el oblinere,

ac ab illis, ad quos special el prò tem-

pore quandocumque speclabit, inviola-

bililer observari , sicque in praeraissis

per qnoscumque iudices ordinarios el

dclegatos, etiam causarum palatii apo-

stolici audilores, iudicari el definiri de-

bere, ac irrilum et inane si secus su-

per bis a quoquam, quavis auctoritale,

scienler vel ignoranler, contigeril al-

lentar!.

S 4. Non obstanlibns constilulionibus conirariornra

el ordinalionibus aposlolicis, necnon

quorumvis Ordinum, Congregalionum el

instiUUorum regulariura, etiam iuramen-

lo, confirmatione apostolica, vel quavis

firmitale alia roboratis, statuiis et con-

sueludinibns, privilegiis quoque, indultis

el lilteris aposlolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibel concessis, con-

firmalis el innovalis; quibus omnibus el

singulis , illorum tcnores praesentibus

prò piene el sufTicienter expressis ac

ad verbum inserlis babenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum elTectum, bac vice dumtaxat, spe-

cialiter el expresse derogamus ; cele-

risque conlrariis quibuscumque.

S 5. Volumus aulem ut earumdem fì''»* "-an-
»'

,
fomplornm.

praesenlium litlerarum Iransumplis, seu

exemplis, eliam impressis , manu alicu-

ius nolani publici subscriplis, el sigillo

1 Edit. Main. legil gestaverint (r. t.').
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personae in ecclesiaslicà dignitate con-

slitulae miinilis, eadem prorsns fides

ubiqne locornm lam in indicio qiuim

extra illiid luibealnr, qnac ipsis prae-

senlibus haberctnr si forcnt exbibitae

vel oslensae.

Dalum riomae, apnd S. Pelrum, snb

annido Piscaloris, die xvi decembris

MDCCvii, ponlificalus nostri anno vi.

Dat. die 16 decembris 1705, pontif. anno vi.

LX.XXII.

Confìrrnalur decrelum Congregaiionis

Rilìium de cuUu immemorabili et

casti exceplo prò beaiis Teresia et San-

cia, regix Porlurjalliae filiabus, Con-

gregalionis Alcohaccnsis Ordinis Ci-

sterciensis monialibus '.

Clemens Papa XI
,

ad futuram rei memoriam.

EioniiuiM Solliciliido pastoralis officii, qno Ca-

Iholicae Ecclesiae per universum orbem

dilTusae regimini divina disposilione

praesidemus, nos urget atqne compellit,

ut bealarum Christi anciilarum in caelis

cum co regnanliimi cnllum et venera-

tioneiii in terris promovere studeamus,

siciit pia regnm et principnm orthodo-

xorum studia postulanl, et nos ad omni-

polentis Dei gloriani, ad Ecclesiae decus

et praesidium, ac spiritualem chrislifi-

delium aedificalionem et consolalioacm

expedire in Domino arbilramur.
'

cansae ijcati- § 1. Cum itaquc aliàs, vidclicet die
caliunis enar- . p •

IV oclobns MDCLxvii, a fclicis recorda-

tionis Ciemenle Papa I.\ pracdecessore

nostro commissiones prò introdnclione

causae seu causarum beatificationis bea-

1 De cullu immemorabili B. Mariae de Ca-

pite vide Innocentii XII constit. edit. mdcxcvii,

die 11 augusti, ponlif. vii; et in huitis Pontifi-

cis constit. ed. mpccx, die 26 martii, ponlif. x,

confiijxnatur cullus B. Luciae de Naniia.

li.

ralio.

ROMANUM An. C. 1705

tarnni reginarurn Teresiae et Sanciae,

moniaiiiim Ordinis Cisterciensis, clarae

memoriac Sancii I, dum vixit, Portiigal-

liae rcgis iihistris natarum , signatae,

ac in illariiin executionem die x decem-

bris eiusdem anni, dicto Ciemenle prae-

decessorc annuente, litterae remisso-

riales (attento quod sedes episcopaiis

Colymbriensis lune vacabat), lune exi-

stenli episcopo Targensi, ci vi tate Ulys-

siponense commoranti, dirigendae, prò

conslrnctione processus particularis su-

per culla immemorabili praediclis Te-

resiae et Sanciae praeslilo et casu ex-

ceplo a decretis iussu recolendae mc-

moriae Urbani Papae Vili pariter prae-

deccssoris nostri edilis, decretae fuerint,

cum facullate, quod in una remissorià

ambae commissiones includerentur; lit-

terae vero buiusmodi, prout assertum

fuerat, nunquam expeditae fuerint; ideo-

que, ad elTectum confìciendi praefatum

processum, ad pias enixasque preccs

carissimi in Cliristo fìlii nostri Petri

Portugalliae et Algarbiorum regis illii-

sLris, ac tunc in bumanis agenlis clarae

memoriae Mariae, dum vixit, reginae

eius uxoris, necnon dilecti filii nobilis

viri Cosmi Elruriae sibi siibiectae ma-

gni ducis,accedcnLibiis eliam inid ipsum

supplicalionibus nonnuUurum praelato-

rum, religiosorum, tribunalium, sena-

tuum, magislratiium et academiarum

regni Portugalliae, ac ad iteratas hii-

millimas instanlias dilecti filli Bernardi

de Castel Branco monacbi expresse pro-

fessi ac procuraloris generalis Congre-

gaiionis S. Mariae de Alcobalia Ordinis

praefati in sacra theologià magistri
,

causae seu causarum bealitìcationis et

canonizalionis buiusmodi poslulatoris,

nobis referentibus, qui lune in minori-

bus consliLuti' cardinalatus honore fun-

gebamur ac in locum bonae memoriae

1 Edit. Malli, legit conatilulo (R. t.).
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Sigismundi Cliisii, diim vixil, S. R. E.

cardinalis Sigismundi nnncn]iali, (\ìiisae

seu caiisanim liuinsmodi rclaloris, sid)-

rogali fneramiis , exhiiiilis priiis per

dicliim Bernardtim posliilalorem binis

processibns in Colynibiicnsi seu Ulys-

siponcnsi civilatibiis, postquam Sedes

Aposlolica in causa scii eausis praelalis

iiianus apposnerat, niiUiter conlruclis,

die XVII scpleniiiris mdgxcv a Congre-

galione Innc exislcnliuni S. lì. E. car-

dinalium sacris rilibus pracposilorum

novae remissoriales seu compulsoriales

litterae lune parilcr exislenlibus archie-

piscopo Ulyssiponensi ci e[»iscopo Co-

lymbriensi eornmque vicariis in spiriUia-

libus gcneralibus diiigendae , annuonlc

cliam die xxv eiusdem inensis seplem-

bris piae memoriae Innocentio Papa XII

itidem praedecessore nostro, concessae

fuerint ; illarumque vigore
,

processus

praediclus conslruclns, ul' in aclis me-

raoratae Congregalionis cardinalinm ex-

hibelur , servalisque servandis apertns

fiierit ; demum veto, eodem Bernardo

poslulalore inslanle, proposilo dubio in

praedictà Congregalione cardinalium per

dileclum filium nostrum Carolum dictae

S. R. E. diaconum cardinalem Bichium

nuncupatum (qui in relatorem causae

seu causarum praedictarum in locum

nostrum a nobis subrogatus fuerat) an

constarci de cultu immemorabili beatis

Teresiae et Sanciae supradiclis praeslito

et casu exccplo a dictis dccrclis Urbani

praedecessoris, et an sentenlia desuper

lata a memorato episcopo Colymbriensi,

iudice delegato, essel confirmanda in

casu et ad elTectum de quo ngebalur:

Do.f:u]n dieta Congregatio cardinalium, audito

"" lam in scriptis quam in voce venera-

bili fralre Prospero archiepiscopo Mi-

rensi, promotore (idei, de eiusmodi

cultu immemorabili et casu excepto

1 Edit. Main. legit ac (n. t.).

XI PP. 545 An. C, 1705

constare ccnsueril: bine est quod nos, Cinrinnaiiu.

piis ac dcvolis eiusdem Petri rcgis, ac

lolius Conoretralionis de Alcobalia hu-

iusniodi, nccnon dileclarum in Chrislo

filiarum abbalissae et nionialium mo-

naslerii Lorvaniensis supplicalionibus
,

nobis super hoc humililor porreclis, fa-

vorabililcr annuere cupienlcs, ac prae-

falaiiun abbalissae et monialium singula-

res personas a quibnsvis exoominunica-

lionis, suspensionis et interdicLi, aliisque

ecclcsiaslicis senlenliis, censuris ci poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa lati?, si quibus quomo-

doiibel innodalac exisliint, ad eireclum

praesenlium dunitaxat consequendum,

harum serie absolvenles ci absolulas

fere censcnles, decretum a praefalà car-

dinalium Congregalione edilum, ul prae-

fertur, quod scilicct de cultu immemo-

rabili eisdem beatis Teresiae et Sanciae

praeslito et casu excepto a decrelis e-

iusdem Urbani praedecessoris constel
,

apostolica aucloritale, tenore pracsen-

lium, confirmamus el approbainus, ini-

que inviolabilis apostolicae (ìrmitatis

robur adiicimus ; salva lamen semper

in praemissis auctoritate praediclae

Congregalionis cardinalium.

§ 2. Decernentes, easdem praesenles ciauMiiae.

lilleras fìrmas, validas et efficaces exi-

sleie Bifore, suosque plenarios et inle-

gros elTfeclus sortiri el obtinere, ac illis,

ad quos special el spectabit in luturum,

pienissime suflVagari, et ab eis respective

inviolabiliter observari, sicque in prae-

mi.ssis per quoscumque iudices ordina-

rios el delegato?, eliam causarum palalii

apostolici auditorcs, iudicari et definiri

debere ; ac irritum et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auctori-

tate, scienter vel ignoranler, contigerit

allenlari. Non obstantibus constilutioni-

bus et ordinalionibus aposlolicis, cete-

risque contrariis quibuscumqui'.
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- § 3. Voliimns aulem ul ipsarum lille-

rarntn Iransiimptis, sen exemplis, cUam
impressi?, maini alicuius iioinrii pnblici

siibscriptis et sigillo personae in eccle-

siasUcà (iignilale, constitiilae miinilis, ea-

dem proi'siis fides in iudicio et extra ilhid

habealiir, qnae habereliir ipsis praesen-

libiis si foi-enl cxbii)ilae vel oslensae.

Daliim Romao, apnd S. Pelrum, sub

anniilo Piscaloris, die xxiii decembris

MDCCv, pontincalus noslri anno vi.

Dal. die 23 decenilìiis 1705, poiUif. anno vi.

Lxxxin.

Concedilnr indulgenlia plenaria per-

peiua prò ecclesiis canonicorum re-

gnlarium S. Augiislini Congregalionis

S. Ru/ì in festis Ss. Anguslinì, Rufi

et Monicae.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

r.sni,iin,n Commissae nobis a domino nostro

lesu Chrislo dispensalionis ratio exigil,

ut caelestium ntiiinenim thesauros ad

augendam in terris Sanclonim in caelo

regnantium veneralioneni, fovendamque

et incilandain erga iilos fidelium devo-

lionem, fidali prudentià, quantum nobis

ex allo conceditur, erogare sliideamus.

r,oi,ee«>ìo
I 1. Siipplicationibus itaqiie dilecli

rtuis.'iiii.ic. filli moderni abbatis monasterii S. Rufi,

praepositi generalis Congregalionis ca-

nonicorum regulariiim eiusdem S. Rufi

Ordinis sancti Auguslini, nomine nobis

super hoc humililer porrectis inclinali,

ac de omnipolenlis Dei misericordia et

beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius aucloritale confisi, omnibus utri-

usque sexus chrislindelibus vere poe-

nilentibus et confessis, ac sacra com-

munione refeclis, qui aliquam ex ecclesiis

quoruracumque monasteriorum canoni-

corum regularium diclae Congregalionis
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liactenus ercclis ci in futurum quando-

cumque erigendis, ac ubicumque loco-

rum existentibus, in praefatorum Ss. Au-

guslini et Rufi ac S. Monicae festis

dicbus, a primis vesperis usque ad oc-

casum solis dierum huiusmodi, singulis

annis devole visitaverint, el ibi prò

cbrislianorum principum concordia, hac'

resum extirpalione, ac sanclae malris

Ecclesiae exallalione pias ad Deum prc-

ces erfuderint, quo die pracdictorum id

egerinl, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgentiam et remissionem

miscricordiler in Domino concedimus.

Praesenlibus perpeluis futuris tempo-

ribus valiluris.

§ 2. Voliimus aulem ul praesentium tuus tran,

liltcrarum transumplis, seu exempus,

eliam impressis, manu alicuius notarii

publici subscriplis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignilale constitulae mu-

nilis , eadem prorsus fides in iudicio

et extra illud ubique locorum habeatur,

quae ipsis praesenlibus baberelur si

forenl exhibilae vel oslensae,

Dalum Rornae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die xii ianuarii
,

MDCCVF, ponlificaliis noslri anno vi.

Dal. die 12 ianuarii 1706, pontìf. anno vi.

LXXXIV.

Con/irmahir decrelum generalis Ordinis

Praedicalorum
,
quo prohihclur vece-

plio illegHimontm in provincia An-
gclopoliland '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

5 1, Esponi nobis nuper fecit dileclus cu^a i>rA.>-

filius l'erdinandus de Espinosa, fralcr

i De dimissione fralium e Congregatione

S. Sabinae et eorum receptione agitur in Bene-

dicti XIII constit. edit. mdccxxiv, die 1 mali
,

pontif. I.
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expresse professus Ordinis Praedicato-

rum pi'ovinciae Angelopolilanae, dicli Or-

dinis in sacra llicologià magislcr, quod

dilectiis pariter (ìliiis Antoninus Cloclie,

magisler gencralis Ordinis hniiismodi
,

spirituali quieti rcligiosorum eiusdem

provinciae, non rnodicas ob IVeqnenlem

in illis parlibus illcgitimorum ad habi-

tum regularem Ordinis huiiismodi rece-

ptionem perturbationes patientium, con-

sulere pcroptans, suo peculiaii decreto,

die IX seplernbris anni proxime prae-

tarili edilo, omnibus et singulis snpe-

rioribus provinciae praedictae, in virtule

Spirilus Sancti et sanctae obedienliae
,

sub formali praecepto, necnon sub poenà

absolutionis ab officio ipso facto incur-

rendà, proliibiiit et interdixil, ne, sub

qiiovis litulo seu praelextu, adhabilumet

Ordinem buiusmodi qiiempiani illegili-

me genitum, etiam ex soluto et muliere

soluta, cuiusvis conditionis et qualitatis

existat, absque expressà prò tempore

cxistentis magislri generalis Ordinis prae-

dicti in scriptis et cum specifica dero-

gatione probibitionis buiusmodi conce-

dcndà licentià , admiltant; irritum et

inane declarans quidquid in conlrarium

conligerit atlentari ; et alias
,

pront in

eodem decreto uberius dicitur conlin«ri.

r...i,rirm»iio § 2. Cum aiitem, sicnt eadem exposi-

lio subiungebat, dictus Ferdinandus de-

cretum buiusmodi, quo lìrmins subsislat

et servetur exaclius, apostolicae conflr-

mationis nostrae patrocinio comrnuniri

plurimnm desiderei: nos, specialem ipsi

Ferdinando graliam facere volentes, eum-

que a quibusvis excommunicationis, sus-

pensionis et inlerdicti, aliisque eccle-

siasticis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet inno-

datus existit, ad efl'ectum praesenlium

dumlaxat consequendura , barum serie

absolventes et absolutum foro censentes,

XI TP.
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supplicationibus eius nomine nobis su-

per boc humiliter porreciis inclinati, de

veneral)ilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negoliis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum, qui dilectum etiam filium moder-

num procuratorein generalem Ordinis

proedicti super praemissis audiverunt,

Consilio, suprapradiclurn decretum, au-

ctorilate apostolica, tenore praesenlium,

confirniamus et approbamus, illique in-

violabilis apostolicae firmitatis robur

adiicimus ; salva tamen semper in prae-

missis auctoritate Congregationis eorum-

dem cardinalium.

§ 3. Decernenles, easdem praesenles •i>u--w.a».

litteras, semper fìrmas, validas et effi-

caces exislere et foro, suosque plenarios

et integros effeclus sortiri et oblinere,

ac ab illis, ad quos special et prò tem-

pore qnandocumque spectabit, inviola-

bililer observari , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegalos , etiam causarura palalii apo-

stolici audilores, iudicari et definiri de-

bere, ac irritum et inane si secus su-

per bis a quoquara, quavis auctoritate,

scienler vel ignoranler, conligerit atlen-

tari. Non obslanlibus constilulionibus

et ordinationibus apostolicis, ac, quale-

nus opus sii, provinciae et Ordinis prae-

diclorum , cliam iuramenlo, confirma-

tione apostolica, vel quavis firmitale alia

roboralis, statulis et consuetudinibus,

privilegiis quoque , indullis et lilleris

apostolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confìrmalis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis,

illorura lenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum

inserlis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

feclum, bac vice dumtaxat, specialiler et

expvesse derogamus ; ceterisque conlra-

riis quibuscumque.
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Ki.iis Iran- § h. Voliiiniis aulcm 111 carumdem
«UlJipluFUIIl. ...

praesenlium liUerarum transumplis, seii

exemplis, eliam impressi?, manii alicTiins

nolarii publici siibscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiuslicà dignilale conslitii-

lae iiiiinilis, eadem prorsns fides iibiqne

loconini tam in iudicio qiiam extra illud

habeatiir, quae ipsis praesentibus habe-

retiir si forent exbibitae vel oslensae.

Datum Romae, apiid S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die xv ianuarii mdccvi,

ponlificatus nostri anno vi.

Dal. die 15 ianuarii 1706^ ponlif. anno vi.

LXXXV.

Declaranlur nulla acla in Indiis col-

tala a generali iuquisilore, archiepi-

scopo S. Fidei , episcopo S. Marthac,

et curia laicali , adversus episcopum

Carlliaginensem immunilalis ecclesia-

sticae iura tuentem, cum nonmdtis

atiis declaralionibus et stati/ tis \

Clemens Papa XI,

ad futaram rei memoriam.

Lii Olla inier § 'I . Ex commis3Ì Hobis divinitiis pasto-

ihagincnsem oi ralis oiiicii dcbito caiisaiii Inter venera-
ahoi pracJi- , ., „ . ,,• i ... .

cios. bilem hatreni Michaelem Anlonmm epi-

scopum Carihaginensem in Indiis , ex

una, et dilectos filios Franciscnm Yare-

lam adversus haerelicam pravitalcm in-

quisitorem in dieta ci vi tate auctoritate

apostolica deputatum, ac officiales seu

minislros curiae laicalis, necnon venera-

biles fralres lune existentes arcliiepisco-

pum S. Fidei et episcopum S. Marlhae,

aliosque, ex aiterà partibns, vertentem"

1 Innocenti XII con^til. edit. Mnc.^cciii , die

1 septenibiis, ponlif. ili, declarata fuei-e nulla

edicta praetoris Cremonensis de festo S. Domi-

nici j et huius Ponlificis conslit. edit. mdccvii,

die 1 ianuarii, ponlif. vii, declaratur nulliini edi-

ctura archiepiscopi Goanensis conlra iurisdi-

ctionem commissarii apostolici in Indiis Orien-

talihus.

2 Edil. Main. legit vertente (r. t.).

r,o.\i.\.NL-M Al). C. 1TM

dirimere cupienles , de Congregalionis

nonnullorum ex vcnerabilibiis fratribus

nostris S. R. E. cardinaiibus a nobis

specialiter depnlatae , qiiae diebus xi

decembris mdccui et xi ianuarii mdcciv,

si ila nobis placuissel, ut infra censuil,

Consilio, omnia acta per dicium Michaè-

lem Anlonium episcopum esse rite et

bene gesta, et viceversa cuncla, quae

per dictos inquisilorem et curiae laica-

lis officiales seu minislros ac arcbiepi-

scopum S. Fidei et episcopum S. Mar-

lhae conlra praedictum Michaclem .an-

lonium episcopum gesta fuerunl , esse

nulla, invalida et attentata, auctorilaie

apostolica, tenore praesenlium, decla-

rannis. Et nihilominiis, ad maiorem caii-

lelam, et qualenus opus sit, illa omnia

et singula revocamus, cassamus, irrita-

mus, annullamus et abolemus, viribus-

que et effeclu penitus et omnino vacua-

mus, ac prò revocatis, cassalis, irrilis,

nullis, invalidis et abolitis , viribiisque

et effectii penitus et omnino vacuis sem- '

per haberi debere decernimus et pari-

ter declaramus.

§ 2. Ceterum praefali archiepiscopus Quomojupm-

b. iMdei et episcopus b. Martliae, ce- versus parifm
c^'tiirariani , et

lerique omnes supranominali , consti- Jei.uquem^:
. . ,

alque IriliMllal

lant conscienliae suac prò eorum abso-i.;qir.<iiionis h.

lulione. Quo vero ad canonicos alios-gin^nsi abuia-

que ecclesiaslicos eliam regulares de-

linquenles, diclus Michael Anlonius epi-

scopus in rcdilu ad suam ecclesiam,

contra illos , non obslanle quacumque

praelensà exemplione per eos forsan

adducendà, proul de iure procedat, ci

iam cxcommiinicali curenl sibi concedi

absolulionem a praefato Michaele An-

tonio episcopo, qui praevio edicto ofl"e-

rat illam coinparentibus infra terminum

praefigendum, exceplo canonico cogno-

minato Benlancur, cui, uti magis cul-

pabili , et in suis deliclis detestabili
,

diclus Michael Anlonius episcopus de
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rnundalo nostro iniungul , ut ad hanc

almam Urbeni nostrain acceclat , fìrmis

lamen remanentibus privatione canoni-

catùs et praebenilae, necnon bencficio-

niiri, aliisque poenis ei' per memoralnm

Michaèlem Anton'mm episcopiim infli-

ctis. Praeterea tribunal IiKiuisilionis a

diclà civilale Carthaginensi amovendiim

esse haiiim serie eliam decernimus.

Quid de US § 3. Quo vei'o ad illos, qui carcera-

lusio passi «uni. lionem, exilium etquamplures alias poe-

nas passi fiienint , ex quo eidem Mi-

chaéli Antonio episcopo adhaeserunt,

eisdem et eorum faniiliis lam in pun-

tate sanguinis quam in nobilitate, prout

eliam quoad officia et quaecumque be-

neficia cum cura et sine curi, canoni-

catus et praebendas ac dignilates, etiam

primas, necnon quascumque catbedrales

et metropolilanas ecclesias obtinendas,

nuUum praeiudicium illalum fuisse, ac

illis omnes mulctas aliaque damna passa

pariler relìcienda esse, et processus con-

tra eosdem forma tos prò abolitis et cas-

satis habendos esse, aucloritate et tenore

praefalis itidem declaramus.

. . Monasie. s 4. Insupcf subiectlonem monastc-

s. Ciarde f|n. ni monialium sanctae Llarae civitatis
•copo subiici- . AI. I "i- 1
inr, ei frsir.snraedictae eiuem .Mictiaeli Antonio epi-
Minorea pu- ....
Bianiar. scopo, luxla declaralioncm lune existen-

tium eiusdem S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultationibus episcoporum

et regularium praepositoium et quas-

dam fclicis recordalionis Innocentii Pa-

pae XI praedecessoris nostri desuper

in simili forma Brevis expeditas litteras,

quarum tenorem praesentibus prò piene

et sufficienter expresso et inserto haberi

volumus, cum privatione omnium offi-

ciorum ac vocis aclivae et passivae in

perpetuum respeclu illorum fralrum qui

complices et culpabiles de tot insultibus

et violentiis contra monasterinm et mo-
niales huiusmodi coiiimissis reperii fue-

1 Edit. Main. legil eo (R. T.).

Bull. Rom. — Voi. XXI. 32

runt , factam confìrmamus et approba-

mus, inique inviolabilis apostolicao fir-

mitalis lobur adiicimus. Porro dilectus

filius minisler generalis Ordinis fratrum

iMinorum sancii Francisci de Observan-

tià nuncupatorum procedat prout de

iure ad execulionem poenae adversus

delinquentes , iique prò absolulione a

censuris incursis ad eumdem Michaè-

lem Antonium episcopum recurrere le-

neantur.

§ 5. Ulterius omnia alia monasteria omnia aiia

_ . . . , . moniiiliuin mo-
cuiuscumqne Ordinis, si quae adsmt ,

nasinm, nao
, r. !• • 1 .• • \ • exceplo, episto.

(excepto (Jrdme sancii Augustini ) a ni- pi luiisdicuoni

. ... . . .... 8ul>iiciuDlur.

risdictione el regimine spirituali et tem-

porali religiosorum, quibus monasteria

huiusmodi subiccta sunt, eàdem aucto-

rilale, ipsarum tenore praesentium, per-

petuo cximimus, ac illa omnimodae iu-

risdiclioni lam in spirilualibus quam in

temporalibus memorati Michaélis Anlo-

nii el prò tempore existenlis episcopi

Carthaginensis subiicimus.

§ 6. Demum, zelum praefati Michaélis .\ni nia'i epi.

,
.... ., , . scoimi Carllia-

Antonii episcopi, prò omnibus ad suac sìubusìh memo

dignitatis lurium ecclesiae et immunita-

lis ecclesiaslicae defensionem geslis, plu-

rimum in Domino commendanles, illuni

de omnibus Ecclesiae suae fruclibus de-

cursis et non exactis, necnon de omni-

bus damnis occasione eiusmodi indebi-

tae vexationis per ipsum passis, reinte-

grandum esse decernimus.

§ 7. Decernentes, easdem praesentes cido.>uia9.

litleras semper firmas, validas el effi-

caces existere el l'ore , suosque plena-

rios et inlegros effectus sorliri et ob-

linere, ac dicto Michaeli Antonio epi-

scopo, aliisque, ad quos special el prò

tempore spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime suffragari , el ab eis

respeclive inviolabiliter observari , sic-

qne in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios el delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores.
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iiidicari el definiri debere, ac initiim et

inane si secus super bis a quoquam
,

quavis auclorilale , scieuter vel igno-

ranter, contigeril atlentari.

§ 8. Non obstanlihus conslitulionibiis

et ordinalionibus aposlolicis, ac, qiiate-

niis opus sii, monaslcriorum et Ordinum

praefatorum, aliisve quibusvis, etiam iu-

i-amento , confirnialione apostolica , vel

quavis firmiUtte alia roboralis, slatulis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

diiltis etlilleris aposlolicis in contrarium

praernissorum quornodolibet concessis
,

confiimalis et innovalis; quibus omnibus

et singulis, illorum lenores praesenlibiis

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum insertis habenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad praernis-

sorum effectum, bac vice dumtaxal, spe-

cialiter et expresse derogamus; celeris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Pelrum
,

sub annulo Piscaloris , die xix ianuarii

MDCCVI, pontificalus nostri anno vi.

Dal. die 19 ianuarii 170H, pontif. anno \i.

LXXXVI.

Slatuitur, Hi inter auditores Rolae Pe-

rusinae sit semper locus prò uno cive

civilalis Urbini *.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

BoiaPorD^ns, s j. Cum, sicut dilecli filii communitas
a Cleraenlo VII

"
. ... r» •

«recia, uj qui- et homiues civitatis nostrae Ferusinae
luor auililorl- .

. j j •

bus, uno Feru-nobis nupcr exponi lecerunt, dudum in
sino, allero Ma- ,. ., .... ... in.
«rateasi , el diclà civitale tribunal Kolae nuncupa-

i A Clemente VII insliluta fuit huiusmodi Rota;

A Clemente X concessus locus uni civi Perusino
;

et ab hoc Pontifice civi Maceratensi; a Clemente X

crecta fuit univeisitas Urbanitensis const. ed.

MDCLXXI , die ti aprilis
,

pontif. i ; et ab Inno-

centio XIII conceditur locus in Rota Maceratensi

civi Urbinatensi , const. ed. mdccxxi , die 27

noverabris
,

pontif. i.
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tiim ad causai um decisionem per quasdam ahoUs iiidem

felicis recordationis Llemcntis FF. Vlld.bei.

praedecessoris nostri litteras in simili

forma Brevis expeditas ereclum, ac per

statula et ordinationes ipsius Iribunalis,

vigore facullatis per diclas Clementis

praedecessoris litteras atlributae condi-

ta, expresse cautum fuerit, ut quatuor au-

ditores, quibus tribunal liuiusmodi con-

stai, exteri seu forenses esse deberent;

nunc tamen unus eorum, iuxla aliarum

recolendae memoriae Clementis PP. X
praedecessoris pariter nostri in eàdem

forma Brevis emanatarum lilterarum

dispositionem, ex doctoribus legislis, qui

de collegio doclorum dictae civilalis

Perusinae existant, el alter, in vim con-

ventionis alias inter eamdem civilatem

Perusinam ex una el civilatem pariter

nostrani Maceratensem ex aiterà parti-

bus initae, ac per nos hodie seu nnper

per nostras in pari forma Brevis lille-

ras confirmatae , ex civibus ipsius ci-

vilalis Maceratensis respeclive eligendi

sint ; reliqui vero duo ex aliis eliam

civilalibus seu locis libere eliganlur;

ac proinde ipsi exponenles, perpeluum rrec». eipo-

aliquod sincerae eorum in nos devo-

lionis propensaeque in civilatem etiam

nostrani Urbinatensem, palriam noslram

dileclissimam, voluntalis, nec non prae-

clarae, quam de eàdem civilate habent,

aestimationis argumenlum extare cu-

pienles, post maturam a magistrata et

deinde in publico et generali Consi-

lio dictae civilalis Perusinae communi-

bus suffragiis babilam deliberationem,

nobis supplicandum esse duxerint , ut

singulis quadrienniis, quibus iuxla prae-

diclarum Clementis VII praedecessoris

lilterarum formam ad auditorum prae-

fatorum eleclionem deveniri solet, unum

eorum e civibus dictae civilalis Urbina-

lensis, quam plurium semper doclrinae

et integrilalis laude praeslanlium viro-
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rum copia florere conspiciunl , de ce-

lerò assumendiim esse decernere di-

suiniim ui gnaremiis : nos , ipsoniin exponenlÌLim
'" '"'"'"

votis liac in re favorabiliter annuere

volenles, et eorum singiilares personas

a quibusvis excoramiinicalionis, siispeu-

sionis et interdicti , aliisque ecclesias-

licis sentenliis , censuris et poenis , a

iure vel ab bomine
,

quavis occasione

vel causa latis, si quibus qiiomodolibel

innodatae exisliint, ad elTeclum praesen-

tium diimlaxat conseqiiendum , hariim

serie absolvenles et absolutas fore cen-

senles, supplicationibus eorum nomine

nobis super boc bumililer porreclis in-

clinati , de venerabilium fralrum no-

slrorum S. R. E. cardinaliuui super

consullalionibus civitalum, terrarum et

locorum Status nostri Ecclesiastici au-

clorilate apostolica dcputalorum
,

qui

rem mature discusserunl , Consilio , ut

de celerò perpeluis futuris temporibus

unus ex audiloribus Iribunalis Rolae

praefati, quoliescumque eosdem qualuor

auditores renovari conligeril, e civibus

dictae civiialis Urbinatensis, qui in il-

lius sludii generalis universilale ad do-

cloralùs lauream in ulroque iure pro-

moli, necnon collegio eliam generali,

ni vocant, doctorum ipsius civiialis ad-

scripli fuerint , ac ceteroquin qualila-

tibus in Iribunalis praeiali ereclione

seu alias requisilis praedili reperianlur,

ab illis, ad quos special, servalis alias

servandis, eligi seu assumi debeai, au-

cloritale apostolica, tenore praesenlium,

slatuimus et ordinamus.

ciaBSBiae.
§ 2. Decerncnles, easdem praesentes

lilleras semper firmas, validas et efficaces

exislere el fore , suosque plenarios et

inlegros edeclus sortiri el oblinere, ac

illis, ad quos special el prò tempore
j

quandocumque speclabit, in omnibus el
!

per omnia pienissime suffragari , et ab

illis respeclive inviolabiliter observari, i
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sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios el delegalo? , eliam

causarum palatii apostolici auditores, iu-

dicari et definir! debere , ac irrilum el

inane si secus super bis a quoquam
,

quavis aucloritale, scienler vel ignoran-

ter, conligeril atlenlari.

8 3. Non obstantibus praemissis, ac conirarioraa

conslilulionibus et ordinalionibus apo- ^
slolicis , necnon civiialis' Perusinae el

Iribunalis praefalorum, eliam iuramenlo,

confirmalione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboralis , slalulis el con-

sueludinibus, privilegiis quoque, indullis

el lillerisapostolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibel concessis, con-

firmalis el innovalis
;

quibus omnibus

et singulis, illorum tenores praesenlibus

prò piene el sufficienler expressis et ad

verbum inserlis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum elTeclum, hac vice dumlaxal, spe-

cialiter el expresse derogamus; celeris-

que conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, diexxx ianuarii mdccvi,

ponlificalus nostri anno vi.

Dal. die 30 ianuarii I70!i, pontif. anno vi.

LXXXVII.

Concedunlur fralribus eremilis S. Au-

guslhiì provinciae Porlugalliae ,
qui

in Congregatione Indiarum Orienta-

lium vicarii provincialis munere per-

funcli fuerint, omnia privilegia ex-

provincialium provinciae '.

1 Eadem privilegia exprovincialium concessa

fuerunt quibusdam fralribus Insularum Philip-

pinarum ab Innocentio XI const. ed. mdclxxvii,

die 11 decembris
,

pontif. il; el noniiullis Di-

scalcealis Congregationis Hispaniae et Indiarum

ab hoc Ponlilice const. ed. mdcciv, die 13 fe-

bruarii
,
ponlif. iv ; in Benedicti XIII , const.

ed. MDCCxxvii, die 14 iunii, pontif. iv , staluitur

ne amplius concedanlur privilegia exprovincia-

lium in provincia Porlugalliae.
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Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

R.ninn-ì prò § 1. Niiper prò parie dileclorum fìlio-

iu<ni<jii. C0I1C8S- rum Iralrum provinciae Porlnsfalliae Or-
sioue. . .

'
^

dinis erenjilarum S. Aiigiislini nobis ex-

posiUim fiiit, quod (cum ipsa provincia

qiiamdam habcalCongregationem in In-

diis Occidenlalibus sibi subieclani, ad cu-

iiis guberniiim iiniis vicarius provincialis

Clini quatuor definilorilKis, qui illam

lam in spiritualibus quam in lempora-

bbiis, iuxla peculiares consliluliones dicli

Ordinis aiiclorilale apostolica confirma-

tas, ad instar cniuslibel memorali Ordi-

nis, provinciae cum ordinaria iurisdi-

ctione et auctoritate reganl , instilui

solet ; Congregalio vero buiusmodi aii-

quibus ab bine annis in calamitoso et

miserabili slalu reperiatur, tum ob re-

ligiosorum defeclum qui illam zelo ac

debito fervore gubernent , curamque

specialem missionum eis commissarum

ac in illis parlibus adeo necessariarum'

habeant, tum denique ob repugnantiam

quam babent praedictae provinciae a-

lumni prò memoralae Congregationis re-

An. C. 1706

tibus,prout necessitas exigit, incitentur,

dilecli pariter fllii Simon de Gowea
,

leclor iubilalus , et loannes Ferreyra,

fratres expresse professi Congregalio-

nis et Ordinis buiusmodi, exvicarii pro-

vinciales, Congregationis' seu capitulo

intermedio dictae provinciae die x no-

vembris mdcciv celebrato supplicem li-

bellum porrexcrunt prò opportuno re-

medio , enixe deprecanles, ut , nedum
iidem Simon et loannes, qui praedicta

omnia pericula et incommoda munus
vicarii provincialis obeundo passi fue-

runt , verum eliam celeri dictae pro-

vinciae religiosi
,
quos in posteriim ad

memoralam Congregationem ad vicarii

provincialis buiusmodi officium exercen-

dum transmilti contigerit
,
post eorum

in provinciam reditum omnibus privi-

legiis et exemptionibus, quibus eiusdem

provinciae provinciales absoluli cum
voce et loco in capitulis provinciaiibus*

fruuntur, simililer gaudere deberent.

§ 2. Cum auLem , sicut eadem expo- Prece» prò-... „ , Tincìae pio toa-

sitio subiungebat , omnes Iralres decessioan.

gremio definilorii, Icclis ac mature per-

gimine elecli ad subcundum adeo lon-
j

pensis supradictis ralionibus , nemine
gum et periculosum maris iter) iidem

! penitus contradicente, indulti buiusmodi
religiosi in vicarios provinciales electi concessioni consensum praestiterint: no-

tametsi
, absolulo eorum officio, in di- bis proplerea dicli exponentes bumili-

clà Congregalione permanentes privile-

giis pro\incialibus absolulis competen-

tibus polianlnr , nibilominus ipsi ad

ter supplicari fecerunl ut in praemissis

opportune providere et ut in infi-a in-

dulgere de bcnignitate apostolica digna-

propriam provinciam postea reverlenles remur. Nos itiitur, ipsos exponentes spe- r''^""^' p»-

i , . I.. „., "^ ''la conreJilur.
in eA omm prorsus privilegio et exem- ' cialibus favoribus et gratiis prosequi
plione careni. Ut autem religiosi prae- ' volentes, et eorum singulares personas
dictae provinciae digniores ad subeunda

^

a quibusvis excommunicalionis, suspen-
tot tantaque evidentia eorum vitae pe-

|
sionis et interdicti, aliisque ecclesiaslicis

sentenliis , censuris et poenis , a iure

vel ab bomine
,

quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodollbct inno-

dalae existunt, ad efiectum praesenlium

dumlaxal consequenduni
, liaruni serie

ricula ili conficiendo tam longo itinere

sex millium leucarum maris et visitan-

dis post eorum adventum convenlibus

dictae Congregationis inler se valde di-

stanlibus et demum disseminando ver-

bum Dei variis in locis pariter distan-

1 Edit. Main. legit necessariwn (a. t.).

1 Aplius lege Congregationi (u. t.).

2 Edit, Main, legit provincialis (R. T.).
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absolvenles el absohilas fore censenles,

hiiiiismodi snpplicalionihus inclinali, de

veneraliilium IValitim iio?li'nriini S. R. E.

oardinalium negoliis el cunsiillalioiiiluis

episcoponim el rcgnlai'inm pracposilo-

nini
,
qui voUim fapilnii generalis per

dilecUim eliam filiiini modcrmim prio-

rem generalem dicli Ordinis relaUim

perpenderiint , ipsinnqiic priorem ge-

neralem super praeniissis andivcnint
,

Consilio, ni memorali Simon el Ioanncs,

qui in praedicl.1 Congregalione in Indiis

Orienlalibiis vicarii provincialis mnnere

funcli snnl, privilegiis el praerogalivis

exprovincialinm, eliam cnm volo in ca-

pilulis provincialibus provinciae Lnsila-

niae , ac cnm loco immediale posi ex-

provincialcs einsdem provinciae, polian-

lur el gaudeant, aucloritale apostolica,

tenore praesentinm, indiilgemns : prae-

lerea eadem privilegia el praerogalivas

exprovincialinm, eliam cum voto in ca-

pilulis provincialibus et cnm loco im-

mediate post praediclos exprovinciales,

vicariis provincialibus Congregalionis 0-

rienlalis praedictae, postqnam in provin-

ciam Porlngalliae supradictam reversi

fuerinl, auclorilale et tenore praedictis

concedimus : eà tamen lege, ut ii dum-

laxat enarralis privilegiis in provincia

ipsà gaudere valeant
,

qui ex Europa

in Indias transenni , et ibidem vicarii

provincialis munus integro biennio cum
lande et profeclu sacrarum missionum

obierint, quive ani leclores iubilali sint,

aut evangelicae praedicalionis principa-

lioribus in Lusitaniae urbibus viginli ad

minus annos cum plausu iustàque fama

expleverinl : salva tamen semper in

praemissis auclorilale Congregalionis

corumdem cardinalium.

cuuiuke. § 3. Decernentes , ipsas praesentes

litleras semper firmas, validas el effica-

ces existere el fore, suosque plenarios

et inlegros eCfectns sortir! et oblinere,
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ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocumque speclabil, in omnibus el

per omnia pienissime sulfragari, el ab

illis inviolabililer observari ,
sicque in

praenn'ssis per quoscumque iudices or-

dinarios el delegatos, eliam causarum

palatii apostolici audilores, iudicari et

dcfiniri debere, ac irrilnm el inane si

secus super bis a quoqnam, quavis au-

clorilale, scienler vel ignoranler, con-

tigcrit allcntari.

S 4. Non obslanlibus felicis recorda- conirnri(.rura

lioni Clcmenlis Papae Vili praedecesso-

ris nostri, qnae incipit /IJniOHt'^ nos, eie,

aliisque conslilulionibus et ordinatio-

nibus apostolicis, necnon Congregalio-

nis, provinciae el Ordinis praediclorum,

eliam iuramenlo, conllrmatione aposto-

lica, vel quavis fìrmilale alia roboratis,

slatulis el consueludinibus, privilegiis

quoque , indullis el lilteris apostolicis

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmalis el innovalis;

quibus omnibus el singulis , illorum

lenores praesenlibus prò piene et suf-

fìcienter expressis ac ad verbum insertis

babenles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum
,

hac vice dumtaxal , specialiler et ex-

presse derogamus; celerisque contrariis

quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Pctrum, sub

annulo Piscaloris, die i februarii mdccvi,

ponlificatus nostri anno vi.

Dal. die i februarii 1706, pontif. anno vi.

LXXXVIII.

Conceditur militibus S. Ioannis Hiero-

solymilani fucullas faciendi celebravi

ììiissam in niagnis navibus aìmiid

navigatione conlra infideles '.

1 Vida infra allegata. In Alexandri Vili con-

stit. ed. MDCxc, die 5 augusti, ponlif. i, exiat
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Clemens Papa XI
,

ad futnram rei memoriam

BULLARTUM ROMANUM An. C. 1708

§ 2. Nos igiliir, piis eiusdem Raymundi concestio
prafdicUc fa-

man

Raiinnos pio § 1. ENponi nobis miper ferenint dile-
hniasmc.Hi fa- . „ _, . j ,, -ir.
ehiiai. obiimin- eli lilii 1' rancisciis de Mai'cvil, Iralcr mi-
dà

les hospitalis S. Ioannis Ilierosolymitani,

aliiqiie praefecti seii capilanei navium

bellicai'um, ac fralres milites eiusdem

hospilalis, qiiod, ciim alias felicis recor-

dalionis Plus IV et Sixliis V , Romani

Pontificcs praedecessores nostri, fralri-

bus mililibiis dicli hospitalis privilegium

utendi in Icrrd altari portatili in navi-

gationibiis, qiias ipsi singulis annis cen-

tra infideles suscipere soleni, concesse-

rint
;
praedictum vero privilegium eis

inutile reddalur, eo quia magnae naves,

quibus dictos infìdeles de praesenti in-

sequunlur, in allo mari naviganl, ac

rarissime terram attingimi : ipsi expo- i

nenles, ad consulendum spirituali con-

solationi naviganlium, et ad tollendam

omnem controversiam, quae super alio

indulto hac in re per recolendae me-

moriae Innocenlium Papam Vili prae-

decessorem paritcr nostrum, die xxviii

aprilis MCDLXXxv, ut asserilur, concesso

oriri possel, facultatem celebrari faciendi

missam in navibus huiusmodi, in quibus,

cum magni ponderis el fìrmae slructu-

rae existant, et quaelibel ipsarum quin-

quaginta et ultra tormenta aenea bellica

suslineat, nullum in celebrationc mis-

sae inconveniens enasci potest, sibi a

nobis concedi plurimum desiderant.
'

Nobis propterea praedicti exponentes, :

ac etiam dileclus fìlius Raymundus de
;

Perellos et Roccafull, magnus magister

memorati hospitalis, humiliter suppli-

cari fecerunt ut in praemissis oppor-

tune providere et ut infra indulgere de

benignitale apostolica dignaremur.

privilegium prò aerano
; et in huius Pontiflcis

const. edit. mdccxi, die 17 ianuarii, ponlif. xl,

restituitur ius super regimine trium navium

BOOtra pyratas.

magni magistri volis hac in re, quantum cmmì

cum Domino possumiis, favorabiliter an-loque"'"er"c'i

nuere volentes, dictosque exponentes i,a aiicuiusmi-

specialis favore gratiae prosequi volen-""""

tes, et eorum singulares personas a

quibusvis excommiinicationis , suspcn-

sionis el interdicti, aliisque ecclesiaslicis

senlentiis , censuris el poenis , a iure

vel ab homine
,

quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibet inno-

datae exisluni, ad eiTcctum praesenlium

dnmtaxat consequendum , liarum serie

absolventes et absolulas fore censentcs,

hniusmodi supplicationibus inclinali, de

venerabilium fratrum nostrorum S.R.E.

cardinalium Concilii Tridentini interpre-

lum Consilio , eisdem exponenlibus et

prò tempore exislentibus fralrihus nii-

litibus hospitalis praedicti petilam fa-

cultatem celebrari faciendi missam in

supradiclis magnis navibus occasione

dictae navigationis, dunimodo naves hu-

iusmodi enunciatae qualitalis sint, ac

celebralio missae eo diimlaxat tempo-

re quo mare tranquillum et caelum

serenimi reperialur, el cum assistentià

allerius sacerdolis seu diaconi, fìat, ilaut

periculum elTusionis Sanguinis in diclA

celebratione minime adsil, aucloritale

apostolica, tenore praesentium, conce-

dimus; salva tamen semper in praemis-

sis aucloritale Congregationis eorumdem

cardinalium. Non obstanlibiis conslilu-

lionibus el ordinationibus aposlolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxii marlii mdccvi,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 22 raartii 1706, pontif. anno vi.

LXXXIX.

Extenditur indullum recitandi divina

officia riiu Ialino, necnon Sanclorum
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Ordinis S. Basilii, ad moncichos et

moiiiales ritus latini ciusdcm Ordinisi

Clemens Papa XI,

ad futaram rei memorìain.

Raii.ines § 1. Ciim, siciit dileclus filiiis Pelrus

pliea^Jii ioJui- Meliniti, abbas generalis Ordinis S. Rasi-
"

lii Magni, nobis niiper exponi fecil, alias

per decreliim infrascriplae Congregalio-

nis cardinalium, quod subinde a nobis

per qnasdam noslras desiiper in simili

forma Brevis die xvii febriiaiii mdcciii

expeditas lilleras confirmatum fuit, abba-

tissae et nionialibus monastcrii S. Sal-

vatoris Philanlrupos nnnciipali civila-

tis Messanensis eiiisdem Ordinis indnl-

lum fuerit, ul, reiicto rilii graeco, in

poslenim divina oflìcia riui latino ad

praescripliun breviarii romani, necnon

Sanctornm eiusdem Ordinis, quae a Sede

Apostolica monialibus alleriiis monasle-

rii einsdem S. Salvatoris civilatis Pa-

normitanae recilandi facullas concessa

fuit, recitare possent et valerent, prout

in diclis lilleris uberius continetm-; ipse

vero Petrus abbas generalis, quo de

celerò uniformitas in divina psalmodià

servelur , indultuni bniusmodi tam ad

monachos quam moniales eorumdem

Ordinis et lilus latini, quemadmodum in

aliis regnlaribus Ordinibus qui inter se

eiusmodi gratias spiriluales communi-

care solent, extendi plurimum deside-

Pon- rei: nos, piis dicti Petri abbatis generalis

votis, quantum cum Domino possumus,

lavorabiliter annuere volenles, ac ipsius

el monachornm ac monialiurn buiusmodi

singulares persona» a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis el interdicti,

aliisque ecclesiaslicis senlenliis, censu-

1 Hoc indultum concessurn fuit monialibus

Messanensibus const. edil. MDcciii, die 17 fe-

bruarii, pontif. ili ; et const. edit. mdccvi, die

15 iuiiii, poaiif. VI, conceditur indulgentia ple-

naria perpetua prò omnibus ecclesiis.

Annait

Hle>.
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ris el poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatae exislunt, ad

effuctum praesenlium dumlaxat conse-

quendum, barum serie absolvenles el

absolulas fore censenles, supplicalioni-

bus eius nomine nobis super hoc humi-

liiiT porrectis inclinali, de venerabilium

IValrum noslrorum S. R. E. cardinalium

negotiis et consullationibus episcoporum

el regularium praepositorum Consilio,

indultum pracdictum ad omnes el sin-

gulos monachos el moniales ritus Ialini

quorumcumque monasteriorum dicti Or-

dinis, auctorilate apostolica, tenore prae-

senlium, exlendimus elampliamus; salva

tamen semper in praemissis aucloritale

diclae Congregationis cardinalium.

§ 2. Decernentes, easdem praesenles cuusuu..

lilleras semper firmas, validas et efficaces

existere el fore, suosque plenarios el

integros elTeclus sortiri el obtinere, ac

illis ad quos special, in omnibus el per

omnia pienissime sulfragari , sicqtie in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios et delegalos , etiam causarum

palati! apostolici auditores, iudicari et

defitiiri debere ; ac irrilum el inane si

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

rilate, scienter vel ignoranter, contigerit

ac attcnlari. Non obstanlibus praemis-

sis, ac conslitutionibus el ordinalionibus

apostolicis, necnon, quatenus opus sii,

monasteiiorum el Ordinis praedictorum,

aliisve quibusvis, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica, vel quavis firmilale

alia roboratis, statulis el consueludini-

bus, privilegiis quoque, indullis el lil-

leris apostolicis in conlrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, confir-

matis et innovalis; quibus omnibus el

singulis, illorum lenores praesenlibus

prò piene et sufficienlcr expressis ac

ad verbum inserlis habenles, illis alias

in suo roborc permansuris, ad praemis-
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soruni efftctum, hac vice dumlaxal, spe-

cialiter et expresse derogamus ; celeris-